[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ -

ГОРОД ПАВЛОВСК

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.12.2015 г.                                      N 654
г. Павловск

Об  установлении  размера платы  за  содержание и ремонт жилых помещений для нанимателей жилых помещений  муниципального жилищного фонда
В  целях реализации ст.155, 156  Жилищного  кодекса  Российской Федерации  администрация городского поселения – город Павловск
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Установить размер платы за содержание и ремонт жилого помещения многоквартирного дома для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда городского поселения – город Павловск в размере, равном   размеру, установленному договором управления многоквартирным домом либо решением общего собрания членов товарищества собственников жилья, жилищного кооператива  или иного специализированного потребительского кооператива.
2.Для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, определить размер платы за содержание  и ремонт  жилых помещений  по результатам открытого конкурса, проводимого в установленном порядке, равной цене  договора управления многоквартирным домом.
3.Постановление вступает в силу с 01 января 2016 года.

4.Признать утратившим силу постановление администрации городского    поселения - город Павловск от 07.10.2014 года N 322 "Об утверждении размера платы за содержание и ремонт жилых помещений для нанимателей жилых помещений муниципального жилищного фонда".
5.Опубликовать настоящее постановление в Павловской районной общественно –    политической газете «Вести  Придонья».

6.Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения - город Павловск                                       В.А.Щербаков